
不燃物年内最終日

こととは存じますが、収集無し期間は搬入先（行政処理施設）が休業となる為、収集業務実施が

・事務所休業期間中はゴミ袋受注等の電話対応も休止いたしますので、ご注意をお願い申し上げます。

・ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。

・年末・年始に休業される事業所様もご一報頂ければ幸いです。

困難であることをご理解頂き、ご協力賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

事務所休業期間

年末・年始の収集のご案内

　師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。さて、早いもので本年も年の終わりが近づいてまいりましたので、年末・年始の

収集スケジュールを以下の通りご案内させて戴きます。お客様各位には大変ご不便をお掛け致す

年末・年始ごみ収集予定表（南コース・北会津コース）

１２月３１日（水）から１月４日（日）まで

　１月　３日（土）より

１２月２５日（木）

可燃物年内最終日

　１月　２日（金）

　１月　１日（木）

１２月３０日（火）

１２月３１日（水）

休　業（収 集 無 し）

通 　常　 収　集

会津若松市一般廃棄物協業組合
TEL 0242(29)5388　FAX0242(23)7447


